PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2009  № 970-ОД
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 31.07.2008 № 718-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Новгородской областной Думы от 31.07.2008 № 718-ОД «Об организации и осуществлении мониторинга областного законодательства и практики его применения» (газета «Новгородские ведомости» от 12.08.2008) следующие изменения:

1) в абзаце седьмом пункта 3 приложения 1 слова «правовое управление» заменить словами «комитет правового обеспечения и мониторинга областного законодательства»;

2) в приложении 2:

в позиции «Фабричный Сергей Юрьевич» слова «заместитель председателя» заменить словом «председатель»;

в позиции «Писарева Елена Владимировна» слова «председатель комитета областной Думы по социальной политике» заменить словами «заместитель председателя областной Думы»;

позицию «Галинко Надежда Александровна - ведущий консультант правового управления аппарата областной Думы, секретарь Комиссии» заменить позицией «Флотскова Елена Владимировна - ведущий консультант комитета правового обеспечения и мониторинга областного законодательства аппарата областной Думы, секретарь Комиссии»;

в позиции «Анкудинов Сергей Викторович» слово «заместитель» заменить словами «первый заместитель»;

в позиции «Дорофеева Лариса Васильевна» слова «начальник правового управления» заменить словами «председатель комитета правового обеспечения и мониторинга областного законодательства»;
в позиции «Лебедева Валентина Александровна» слова «строительства, дорожного и транспортного хозяйства» заменить словами «строительства и связи»;

тм
№ 975-пд
в позиции «Покровская Елена Витальевна» слова «первый заместитель председателя» заменить словом «председатель».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный